
44885 2»642l№ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от /С.ОЯШ-/К» -/Ъ96~ 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
города Тулы от 25.08.2021 № 1328 

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и организации 
транспортного обслуживания населения в границах муниципального 
образования город Тула во время проведения праздничных мероприятий, 
посвященных празднованию 875-й годовщины со дня образования города Тулы, 
в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 25.08.2021 
№ 1328 «Об организации движения транспорта в период проведения 
праздничных мероприятий, посвященных празднованию 875-й годовщины со 
дня образования города Тулы» следующее изменение: 

подпункт «в» пункта I постановления изложить в новой редакции: 
«в) 11 сентября 2021 года с 00:00 до 23:30 по ул. Фридриха Энгельса на 

участке от ул. Советская до Крестовоздвиженской площади, на 
Крестовоздвиженской площади, по ул. Союзная на участке от дома 9 до 
Крестовоздвиженской площади, в Денисовском переулке, по ул. Революции 
на участке от ул. Советская до Крестовоздвиженской площади, по 
ул. Благовещенская на участке от ул. Советская до Благовещенского 
переулка, в Черниковском переулке, на парковочном пространстве, 
расположенном по ул. Советская на участке от ул. Коминтерна до здания 
МАУК «Культурно-досуговая система» «Городской концертный зал»;». 

2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник 
правовых актов и иной официальной информации муниципального 
образования город Тула» в информационно - телекоммуникационной сети 

Г Г Г  

«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3, Постановление вступает в силу со дня подписания. . 

Глава администрации 
города Тулы 

Д.В. Миляев 






